
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2”. 

Sygnatura akt: SZ.271.12.2023 

 
Wągrowiec, dnia 30 czerwca 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: Budowa 

sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2.  

Otwarcie ofert odbyło się 30 czerwca 2023 r. o godzinie 9:45 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego 

 w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 7.200.000,00 zł brutto. 

  Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do dnia 30 czerwca 2023 r. do godziny 9:30 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer Oferty Nazwa Wykonawcy 
 

Cena ofertowa [brutto] 

 
1 

CIEPŁOWNIK Ekoinwestycje  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Grunwaldzka 475 
62 – 064 Plewiska 

 
10.684.484,75 

 
2 

JACK – BUD POLSKA Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Obornicka 352 
60 – 689 Poznań 

 
13.355.340,00 

 
3 

Hosta Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Kowalewska 20 
87 – 122 Grębocin 

 
9.731.919,13 

 
4 

Constructo Sp. z o. o. Sp. k. 
Rogówko 6a 

87 – 162 Lubicz 

 
11.504.492,17 

5 EKO ENERGIA Sp. z o. o. 
ul. Dworcowa 23a 
62 – 230 Witkowo 

 
11.271.164,47 

 
6 

Zakład Usług Budowlanych 
 Robert Łukasik 

Zieleń 86 
62 – 240 Trzemeszno 

 
11.498.800,60 

 
7 

Wegner Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Bukowska 177 
60 – 196 Poznań 

 
11.499.070,53 

 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


